
МИНИСТЕРСТВО СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 
ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ, НАУЧНО-ТЕХНОЛОГИЧЕСКОЙ ПОЛИТИКИ 

И РЫБОХОЗЯЙСТВЕННОГО КОМПЛЕКСА
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ «ДОНСКОЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ АГРАРНЫЙ УНИВЕРСИТЕТ» 
(ФГБОУ ВО ДОНСКОЙ ГАУ)

ПРИКАЗ

28 мая 2021 г. № 52 - ОД

п Персиановский

[О системе внутреннего обеспечения 
соответствия требованиям антимонопольного 
законодательства в ФГБОУ ВО Донской ГАУ]

В целях совершенствования системы управления рисками в ФГБОУ ВО Донской
ГАУ,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать в ФГБОУ ВО Донской ГАУ, в соответствии с Положением об 
организации в ФГБОУ ВО Донской ГАУ системы внутреннего обеспечения соответствия 
требованиям антимонопольного законодательства, систему внутреннего обеспечения 
соответствия требованиям антимонопольного законодательства.

2. Руководителю пресс-службы Кузнецову О.Б. обеспечить размещение настоящего 
приказа на официальном сайте Организации в информационно телекоммуникационной 
сети «Интернет» в течение трех рабочих дней с даты его издания.

3. Руководителю контрактной службы Салтановой А.Г. (ответственному лицу) 
обеспечить ознакомление состава комиссии по антимонопольному комплаенсу с 
настоящим приказом.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

РЕКТОР УНИВЕРСИТЕТА, 
ПРОФЕССОР В.Х. ФЕДОРОВ


